
DECYZJA NR   1/2024
Nadleśniczego Nadleśnictwa Zagnańsk

z dnia  17.01.2024 r.
w sprawie cen detalicznych na surowiec drzewny, stroisz oraz choinki

w Nadleśnictwie Zagnańsk 
zn. spr.:ZG.0210.3.2024

Na podstawie art. 35 ustawy z dnia 28 września 1991 r. o lasach, § 22 ust 3 Statutu 
Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 
maja 1994 r., oraz Zarządzenia nr 97 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z 
dnia 12.10.2023r. w sprawie zasad sprzedaży drewna w Państwowym Gospodarstwie 
Leśnym Lasy Państwowe na lata 2024-2026 ( znak: EM.800.3.2023)  postanawiam co 
następuje:

§1
Z dniem 17.01.2024 r. wprowadzam do stosowania Postanowienia szczegółowe 
dotyczące sprzedaży detalicznej stanowiące załącznik nr 1 do decyzji.

§2
Z dniem 17.01.2024 r wprowadzam do stosowania Cennik detaliczny na surowiec 
drzewny stanowiący załącznik nr 2 do decyzji.

§3
Z dniem 17.01.2024 r. wprowadzam do stosowania Cennik detaliczny na stroisz 
i choinki stanowiący załącznik nr 3 do decyzji.

§4
Cennik detaliczny znajduje się do wglądu w biurze nadleśnictwa na tablicy ogłoszeń, 
na tablicach ogłoszeń wszystkich leśnictw oraz na stronie internetowej nadleśnictwa 
www.zagnansk.radom.lasy.gov.pl w zakładce: Informacje - Sprzedaż drewna, 
choinek i stroiszu.

§5
Z dniem 17.01.2024 r traci moc Decyzja nr 14/2023 Nadleśniczego Nadleśnictwa 
Zagnańsk z dnia 30.06.2023 r w sprawie cen detalicznych na surowiec drzewny, 
stroisz oraz choinki w Nadleśnictwie Zagnańsk ( znak: ZG.0210.14.2023) 

§6
Decyzja wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2024 r.

Marek Miazga
Nadleśniczy Nadleśnictwa Zagnańsk

/podpisano elektronicznie/



Do wiadomości:

1. Zastępca nadleśniczego
2. Główny księgowy
3. Inżynierowie nadzoru
4. Sekretarz nadleśnictwa
5. Specjalista ds. sprzedaży drewna
6. Specjalista ds. użytkowania lasu
7. Komendant PSL z obowiązkiem pisemnego potwierdzenia zapoznania podległych 

strażników.
8. Leśniczowie z obowiązkiem pisemnego potwierdzenia zapoznania podległych 

podleśniczych.
9. a/a


		2024-01-17T13:18:11+0000
	Marek Robert Miazga




